Conforme Cronogramas Físico-Financeiro  

Prezados Senhores,  

Após a análise, da documentação da licitação e de seus anexos, propomos executar, sob nossa 
inteira responsabilidade, o objeto desta Licitação, conforme abaixo:  
PASSAGEM MOLHADA DE CACHOEIRA = R$ 273.831,96 (duzentos e setenta e três mil 
oitocentos e trinta e um reais e noventa e seis centavos) 
PASSAGEM MOLHADA DE ESPIRITO SANTO = R$ 207.533,28 (duzentos e sete mil quinhentos e 
trinta e três reais e vinte e oito centavos) 
PASSAGEM MOLHADA DE JAQUEIRA = R$ 630.484,12 (seiscentos e trinta mil quatrocentos e oitenta e 
quatro reais e doze centavos) 
PASSAGEM MOLHADA DE TELHEIRO = R$ 382.744,97 (trezentos e oitenta e dois mil setecentos e 
quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos); 

1) O valor Global da Proposta será de: R$ 1.494.594,33 (um milhão quatrocentos e noventa e 
quatro mil quinhentos e noventa e quatro reais e trinta e três centavos);  
2) a validade do Contrato será de um ano;  
A nossa Proposta tem validade de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de 
apresentação da proposta  

CCN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ Nº 00.712.814/0001-59